Hnuteľným  majetkom sa rozumie materiál civilnej ochrany špecifikovaný v prílohe 

tejto zmluvy (príloha tvorí jej neoddeliteľnú súčasť). 

2. Hodnota hnuteľného majetku, ktorý je predmetom výpožičky, bola určená ako súčet účtovných 

cien  jednotlivých druhov materiálu a  predstavuje 1403.74,- €            

(slovom tisícštyristotri eur a sedemdesiatštyri centov).                               

Čl. II 

Účel a doba výpožičky 

Predmet výpožičky podľa článku I  tejto zmluvy je určený výhradne na zabezpečenie plnenia 

úloh civilnej ochrany vypožičiavateľom a prenecháva sa na užívanie vypožičiavateľovi na dobu